
OZO Ostrava s.r.o.  Objednávka  
 

OZO Ostrava s.r.o.  IČ 62300920, DIČ CZ62300920 

Frýdecká 680/444 Číslo ú čtu  3504540207/0100 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz  v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994  1/2 

Číslo 94170020 

Vyřizuje: XXX 

Telefon: +XXX 
Mobil:       

Fax: +420 596 237 957 

E-mail: XXX@ozoostrava.cz 

Datum: 15. březen 2017 

 

 

 

 

 
 
 

Na základě Vaší nabídky zaslané mailem ze dne 06.03.2017, u Vás objednáváme výrobu, dodávku 

a montáž laboratorní digestoře o rozměrech cca š. 1200 mm, h. 780 mm, v. 2400 mm.  

      

Součástí dodávky je regulační motorizovaná klapka. Dále je součástí dodávky a montáže vyložení 

vnitřního prostoru digestoře chemicky odolným materiálem, odpadová vanička, spodní odvětrávaná 

skříňka, napojení na studenou vodu a odpad, příprava pro napojení na plyn, elektro a VZT. Samotné 

napojení na plyn, elektro a VZT není součástí objednávky. Instalace nového systému vzduchotechniky 

dle poptávky není součástí objednávky. 

      

Kompletní specifikace zboží, jeho příslušenství, včetně technických parametrů je dána výše 

uvedenou nabídkou prodávajícího dne 06.03.2017 a poptávkou kupujícího. Nabídka a poptávka jsou 

nedílnou součástí této objednávky a tvoří přílohu č.1. 

 

Součástí dodávky je i doprava od dodavatele do místa montáže. Místem dodání a montáže je 

laboratoř v areálu společnosti OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava - Kunčice.  

 

Zástupce objednatele si místo instalace řádně prohlédl. Objednatel zajistí na své vlastní náklady 

veškeré nářadí, zařízení a manipulační prostředky nutné pro řádné provedení předmětu objednávky.    

Přesný termín a harmonogram montáže sdělí dodavatel objednateli minimálně tři pracovní dny předem. 

Barva digestoře: bílá, dle barvy již stávající digestoře. 

 

LABINA spol. s r.o. 
IČ: 46962905 
Křižíkova 68 

660 90  Brno 



OZO Ostrava s.r.o.  Objednávka  
 

OZO Ostrava s.r.o.  IČ 62300920, DIČ CZ62300920 

Frýdecká 680/444 Číslo ú čtu  3504540207/0100 

719 00 Ostrava Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu 

www.ozoostrava.cz  v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2. 11. 1994  2/2 

Celková dohodnutá cena za objednávku: XXX,- Kč bez DPH včetně dopravy a montáže.  

Platba: Dodavatel vystaví fakturu se splatností 14 dnů po řádném předání předmětu objednávky 

objednateli. 

 

Záruka: na dodaný materiál a provedené práce – 24. měsíců od řádného předání. 

Termín dodání: do 5-ti týdnů od potvrzení objednávky. 

 

Příloha č.1: Nabídka firmy Labina, spol. s r.o. a Poptávka OZO Ostrava, s.r.o. 

 

 
        Souhlasím s objednávkou 
 
Za objednatele: Ing. Petr Bielan    Za dodavatele:  

      …………………………………..                          ………………………………….. 

      Prokurista společnosti             jméno příjmení 

 
 
 
      …………………………………..                  ………………………………….. 

         podpis        podpis 


